Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

О создании психолого-

педагогического консилиума

№ 02-1009/19 От 10.09.2019 г.

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  №  273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Распоряжением Министерства

просвещения Российской Федерации  № Р-93 от 09.09.2019 г. «Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации»,  уставом МАДОУ «Детский сад № 36», в целях

психолого-педагогического сопровождения воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья или состояниями декомпенсации в условиях

дошкольной образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ «Детский сад № 36» в 2019-2020 учебном году,

психолого - педагогический консилиум в следующем составе:

- Основина Надежда Викторовна, старший воспитатель, председатель

консилиума;

          - Мудрецова Елена Юрьевна, заместитель председателя консилиума;

          - Маркина Инна Петровна, учитель – логопед;

          - Башкирова Галина Викторовна, психолог;

          - Хлучина Надежда Викторовна, секретарь.

2. Утвердить Положение  психолого-педагогического консилиума МАДОУ

«Детский сад № 36».

3. Утвердить план работы психолого-педагогического  консилиума на 2019-2020

учебный год.

4. Психолого-педагогическому  консилиуму своевременно выявлять нарушения в

развитии детей и направлять на  Муниципальное учреждение «Территориальная

психолого-медико-педагогическая комиссия».

Основание: Распоряжение Министерства просвещения Российской Федерации

№ Р-93 от 09.09.2019 г. «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации»